|Ceara
(Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREGOS - menor valor - lance por prego unitirio
Licitagdo : Pregdo n® 2023.03.07.01

Proponente

Lote VI inicial Situagdo

GEPLAM ASSESSORIA LTDA ME

001 79.50096 CLASSIFICADA




Ceara

MAPA COMPARATIVO DE PREGOS - menor valor - lance por prego unitario

(Govemno Municipal de Piquet Carneiro Licitagio : Pregao n® 2023.03.07.01

Lilng]

LOTE | - SERVICOS DE CAPACITAGAD

GEPLAM ASSESSORIA LTOA ME

79.509,960

0,000

0,000

79.599,960

79.599,96
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Ceara RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Governo Municipal de Piguel Cameiro Licitagdo : Pregdo n® 2023.03.07.01
GEPLAM ASSESSORIA LTDA ME =
001 LOTE |- SERVICOS DE GAP#.CITACED 1,000 TH.500 980 9,599,956 Vencador
Tolal dos ilens - 79.509,95
Tosal geral © 79.509,96
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